Fastsaettelse af kontingenter for 2025

Generalforsamlingen fastlaegger det arlige kontingent for medlemskab og
partnerskab. Kontingenterne for 2025 er fastlagt pa generalforsamlingen den

30. maj 2024.

Medlemmer:
Private medlemmer

Kommunale netveerksmedlemmer

Kommunale medlemmer

Partnere:
Kommunale partnere

Regioner

Styrelser

Virksomheder:
1-5 ansatte
6-20 ansatte:
21-40 ansatte:
> 40 ansatte:

Boligselskaber, organisationer,
foreninger og lignende:

Universiteter/uddannelsesinstitutioner:

10.000 kr.

30.000 kr.

2 Kkr. per borger
dog maksimailt
150.000 kr. plus P/L

4. kr. per borger
dog maksimalt
300.000 kr. plus P/L

0,35 kr. per borger
dog maksimalt
300.000 kr. plus P/L
50.000 kr.

25.000 kr.

50.000 kr.

75.000 kr.

100.000 kr.

25.000 kr.

25.000 kr.

P/L 2024
5,12%

33.806 kr.

2,25 kr.
169.026 kr.

4,51 kr.
338.052 kr.

0,40 kr.
338.052 kr.

GATE
21

Liljens Kvarter. 2
2620 Albertslund
+45 3111 4040
Gate21.dk

CVR: 32 11 28 46

P/L 2025
3,47%

34.979 kr.

2,33 kr.
174.891 kr.

4,67 kr.
349.782 kr.

0,41 kr.
349.782 kr.



